[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO No 443 / 2016.

Senhor Presidente:

                                     	Apresento à V.Exa., nos termos dos artigos  127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação, para ser encaminhada ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, sugerindo:

	- Tapar  buraco na Rua Dr. Eraldo Aurélio Franzese, altura do Nº 389 – Jardim Paiquerê - (em frente à portaria do Residencial Ouro Verde).

      Justificativa:  - Usuários da via procuraram esse vereador solicitando tal providência.

Valinhos, 04 de Abril de 2016.

__________________________________________
Dr. Orestes Previtale Júnior
              Vereador